
Exp. Núm. 2024/659   

ANUNCI

Una vegada realitzades en data 15 i 16 de juliol de 2024, les proves 
psicotècniques i entrevista competencial, d’acord amb les bases específiques de 
la convocatòria que han de regir el procés de selecció, amb caràcter permanent, 
de tres places d’agent de la policia local, escala administració especial, sots escala 
de serveis especials, grup C1, mitjançant el sistema de concurs oposició en torn 
lliure, publicades al BOPB CVE-202410054742, de data 26 de març de 2024, al 
DOGC A-24081002-2024, de data 27 de març de 2024, al tauler d’edictes i a la 
pàgina web de l’Ajuntament i el que preveu el Decret 214/1990, de 30 de juliol, 
pel qual s’aprovà el Reglament de personal al servei de les entitats locals, es fa 
públic el resultat dels tests i de l’entrevista per competències:

PRIMER COGNOM SEGON COGNOM NOM DNI

PROVES 
PSICOTÈCNIQUES I 

ENTREVISTA 
COMPETENCIAL

CAMPOS RUIZ ERIC ***7890** APTE/A
CANO MARTIN DAVID ***0052** APTE/A

CUSTODIO MARTIN SERGIO ***0393** APTE/A
DIAZ ROCA JOEL ***2191** APTE/A

DIAZ-JORGE MARTIN ANGEL ***3681** APTE/A
ENCOMIENDA BARRIENTOS IVAN ***9820** APTE/A

FERRI SOTELO VICTOR ***8417** APTE/A
GARCIA PUJOL SERGI ***3591** NO APTE/A
LINARES GARCIA CARLOS ***4503** NO APTE/A
LOPEZ TRIVIÑO SERGI ***2390** NO APTE/A

MARTINEZ RODRIGUEZ SARA ***7192** APTE/A
MENDEZ GIRALDEZ ADRIÀ ***4011** APTE/A
MORENO ARAGONES ANTONIO ***8250** NO APTE/A

NUÑEZ LOSADA CRISTINA ***0945** APTE/A
ORTEGA VAZQUEZ RUBEN ***4621** NO APTE/A
PASCUAL THONGMUN XENIA ***6503** APTE/A
PULIDO SABATE FRANCISCO ***7715** APTE/A
RIZZUTO ALFONSO EDUARDO DANIEL ***1206** NO APTE/A

RODRIGUEZ DIAZ ELISABET ***0968** APTE/A
RUIZ ROMERO MARTA ***7945** NO APTE/A

VALDERRAMA MARTIN JUAN ***8428** APTE/A
  

De conformitat amb el que estableix l’apartat 6.2 de les bases reguladores del 
procés selectiu, el tribunal valora els mèrits al·legats i acreditats 
documentalment per les persones aspirants que han resultat aptes en l’exercici 
“5. Psicotècnic”, amb el següent resultat:
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PRIMER 
COGNOM

SEGON 
COGNOM NOM DNI

RESULTAT 
VALORACIÓ 
DE MÈRITS

CAMPOS RUIZ ERIC ***7890** 1,15
CANO MARTIN DAVID ***0052** 3,6

CUSTODIO MARTIN SERGIO ***0393** 5,2
DIAZ ROCA JOEL ***2191** 0,2

DIAZ-JORGE MARTIN ANGEL ***3681** 5,3
ENCOMIENDA BARRIENTOS IVAN ***9820** 2,5

FERRI SOTELO VICTOR ***8417** 0,6
MARTINEZ RODRIGUEZ SARA ***7192** 3,8
MENDEZ GIRALDEZ ADRIÀ ***4011** 1,05
NUÑEZ LOSADA CRISTINA ***0945** 0,6

PASCUAL THONGMUN XENIA ***6503** 0,8
PULIDO SABATE FRANCISCO ***7715** 0,2

RODRIGUEZ DIAZ ELISABET ***0968** 0,2
VALDERRAMA MARTIN JUAN ***8428** 0,2

Un cop valorats els mèrits, el resultat final per ordre de puntuació de les persones 
que han superat les proves psicotècniques i l’entrevista competencial, és el 
següent:

Nº ORDRE PRIMER 
COGNOM

SEGON 
COGNOM NOM DNI

RESULTAT 
FASE 

OPOSICIÓ

RESULTAT 
FASE 

CONCURS

RESULTAT 
FINAL 

PROCÉS 
SELECCIÓ

1 CUSTODIO MARTIN SERGIO ***0393** 35,26 5,2 40,46
2 DIAZ-JORGE MARTIN ANGEL ***3681** 34,51 5,3 39,81
3 ENCOMIENDA BARRIENTOS IVAN ***9820** 33,26 2,5 35,76
4 MARTINEZ RODRIGUEZ SARA ***7192** 31,38 3,8 35,18
5 FERRI SOTELO VICTOR ***8417** 33,38 0,6 33,98
6 PASCUAL THONGMUN XENIA ***6503** 32,5 0,8 33,3
7 CAMPOS RUIZ ERIC ***7890** 31,63 1,15 32,78
8 CANO MARTIN DAVID ***0052** 29,13 3,6 32,73
9 NUÑEZ LOSADA CRISTINA ***0945** 28,75 0,6 29,35

10 RODRIGUEZ DIAZ ELISABET ***0968** 29,13 0,2 29,33
11 PULIDO SABATE FRANCISCO ***7715** 29,01 0,2 29,21
12 MENDEZ GIRALDEZ ADRIÀ ***4011** 26,26 1,05 27,31
13 DIAZ ROCA JOEL ***2191** 26,88 0,2 27,08
14 VALDERRAMA MARTIN JUAN ***8428** 26,88 0,2 27,08
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El Tribunal acorda publicar el resultat i concedir a les persones interessades un 
termini de deu dies naturals per al·legacions. 

La secretària del Tribunal,

Ripollet, a data de la signatura digital
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